
                                 2021年 12月吉日 

 

                       株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

                               ソリューション事業部                                        

                                カスタマーセンター 

 

事業所移転のご案内 

 
 

 謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

当社はこの度、東日本事業所を下記の通り移転することとなりましたので、ご案内いたします。 

引き続きご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

                                        

謹白 

 

 

記 
 

        

 

   移転先住所 
〒210-0863 神奈川県川崎市川崎区夜光 2-4-1 

ESR 川崎夜光ディストリビューションセンター3 階 

電話 044-201-7504 

FAX 044-266-8485 

現事業所の最終営業日 2021 年 12 月 17 日（金曜日） 

新事業所での営業開始日 2021 年 12 月 20 日（月曜日） 

 


